
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

STATUTAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399 15
3
 IR 15

4
 STRAIPSNIŲ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 11 d. Nr. XIII-1731 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 15
3 
straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 15
3 
straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„15
3 

straipsnis. Lėšos su parlamentine veikla susijusioms išlaidoms apmokėti 

1. Seimo Pirmininkui reprezentacijos išlaidoms apmokėti kiekvieną mėnesį atsiskaitytinai 

skiriama 0,8 VMDU dydžio suma.  

2. Seimo Pirmininko pavaduotojams reprezentacijos išlaidoms apmokėti kiekvieną 

mėnesį atsiskaitytinai skiriama 0,4 VMDU dydžio suma. 

3. Seimo nariams išlaidoms, susijusioms su jų parlamentine veikla, kiekvieną mėnesį 

atsiskaitytinai skiriama 0,8 VMDU dydžio suma. 

4. Savivaldybės nemokamai (už šaltą ir karštą vandenį, elektros energiją, dujas, šiluminę 

energiją ir kitas komunalines paslaugas moka savivaldybė) suteikia patalpas Seimo nariui ir jo 

padėjėjui-sekretoriui nuolatiniam naudojimuisi Seimo nario pasirinktoje rinkimų apygardos 

savivaldybėje (savivaldybėse) Seimo nario įgaliojimų laikui – ne mažesnę kaip 12 m
2
 sanitarijos 

ir higienos reikalavimus atitinkančią patalpą su baldais ir telefonu. Už naudojimąsi telefonu 

apmoka Seimo narys. 

5. Seimo vadovams, taip pat Europos reikalų ir Užsienio reikalų komitetų pirmininkams 

ir jų pavaduotojams, opozicijos lyderiui, frakcijų seniūnams ir jų pavaduotojams už naudojimąsi 

tarnybiniais telefonais kiekvieną mėnesį kompensuojama 0,32 VMDU dydžio suma, kitų 

komitetų ir komisijų pirmininkams, jų pavaduotojams, pakomitečių pirmininkams – 0,16 VMDU 

dydžio suma. 

6. Seimo narys, išskyrus Seimo Pirmininką, už išlaidas telefoniniams pokalbiams, 

viršijančias nustatytą dydį, moka pats. Nustatytą dydį viršijančią sumą, jei nustatytu laiku 

telefoninių pokalbių išlaidos neapmokamos, Seimo kanceliarijos Finansų departamentas turi 

teisę išskaičiuoti iš Seimo nario artimiausio mėnesio darbo užmokesčio ne ginčo tvarka. 



 2 

7. Frakcijos veiklai metams skiriama 0,8 VMDU dydžio suma ir papildoma suma, 

atsižvelgiant į frakcijos dydį taip, kad kiekvienam frakcijos nariui tektų po 0,32 VMDU dydžio 

suma. Jeigu frakcijos dydis keičiasi, jai skiriama papildoma suma tikslinama kiekvieną mėnesį. 

Šios lėšos naudojamos įstatymų rengimo ir ekspertizės išlaidoms, reprezentacijai, pašto, telefono 

ir kitoms frakcijos darbo reikmėms apmokėti. 

8. Seimo narių lėšų su parlamentine veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir 

atsiskaitymo tvarką nustato Seimo valdyba.“ 

 

2 straipsnis. 15
4 
straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 15
4 
straipsnio 6 dalį ir ją išdėstyti taip:  

„6. Specialiųjų poreikių turinčiam Seimo nariui, kai Seimo viešbutyje nėra jo 

specialiesiems poreikiams pritaikytų gyvenamųjų patalpų, Seimo valdybos sprendimu 

kompensuojama Seimo nario specialiesiems poreikiams pritaikyto gyvenamojo būsto nuomos 

kaina, išlaidos už šaltą ir karštą vandenį, elektros energiją, dujas, šiluminę energiją ir 

komunalines paslaugas, tačiau ne daugiau kaip 0,8 VMDU dydžio suma per mėnesį.“ 

 

 3 straipsnis. Statuto įsigaliojimas 

Šis statutas įsigalioja 2019 m. birželio 1 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 15-3 ir 15-4
straipsnių pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-12-11 Nr. XIII-1731
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyresnysis specialistas, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-13 15:28:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-13 15:29:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-12-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8b290600fed911e89b04a5
34c5aaf5ce

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-12-15 01:26:01 TAIS


